
                                                                                       
 

 

            PKS w Pszczynie Sp. z o.o. 
            ul. Wodzisławska 2 
            43-200 Pszczyna 
 
 
 
            Linia pospieszna relacji : 

            Bielsko-Biała - Giżycko 
 

LP 
5/6 

 
Lp 

 
Dworce i  przystanki 

LP 
6/7 

17.20 
17.50 
18.15 
18.50 
20.20 
23.50 
03.40 
04.05 
04.30 
05.00 
05.20 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Bielsko-Biała dworzec autobusowy 
Pszczyna ul. Sokoła 
Tychy dworzec PKP 
Katowice dworzec autobusowy 
Częstochowa dworzec autobusowy 
Warszawa Zachodnia dworzec autobusowy 
Ruciane Nida Dworzec 
Mikołajki Plac Kościelny 
Mrągowo ul. Curie-Skłodowskiej 
Ryn Plac Wolności 
Giżycko ul. Warszawska 

05.20 
04.50 
04.25 
03.50 
02.20 
22.50 
19.00 
18.35 
18.10 
17.50 
17.30 

            

              Objaśnienia znaków: 
            L – kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych 
            P – kurs pospieszny 
            5/6 – kursuje z piątku na sobotę 
            6/7 – kursuje z soboty na niedzielę 


	                                                                                       



